IV K 549

Più non si trovano fra mille amanti
sot due bell' anime, che sian constanti,
e tuti alle parlano di fedeltà, e tutti parlano di
fedeltà !
E il reo costume tanto s'avanza, che la
costanza
di chi ben ama ormai si chiama semplicità,
ormai si chiama semplicità, si chiama
semplicità,
si chiama semplicità, si chiama semplicità.

V K 436

Ecco quel fiero intante, Nice, mia Nice addio
Come vivrò, beno, così lontan da te,
come, come, così lontan da te?
Io vivrò sempre pene, io non avrò più bene e
tu,
chi sa ae mai ti sovverrai di me, e tu,
chi sa se mai ti sovverrai, ti sovverrai di me!
Ecco quel fiero istante ; Nice, mia Nice addio.
Come vivrò ben mio, così lontan da te,
come, come, così lontan da te, così lontan dat
te, così lontan da te?

VI K 437

Mi lagnerò tacendo della mia sorte avara,
della mia sorte avara; ma ch'io non t'ami, o
cara,
non lo sperar da me, non sperar, non lo sperar,
sperar a me, ma ch'io non t'ami, non lo sperar,
non lo sperar da me, non lo sperar da me !
Crudele, in che t'offendo, crudele, in che
t'offendo,
se resta a questo petto il misero diletto,
di sospirar per te, di sospirar per te ?

REQUIEM K626 (CD97)

1. Requiem aeternam dona eis, Domine,
et lux perputia luceat eis.
Te decet hymnus, Deus, in Sion,
et tibi reddetur votum in Jerusalem:
exaudi orationem meam,
ad te omnis caro veniet.-
Requiem aeternam dona eis, Domine,
et lux perpetua luceat eis.

2. Kyrie eleison.
Christe, eleison.
Kyrie eleison.

3. Dies irae, dies illa
Solvet saeculum in favilla,
Teste David cum Sibylla.
Quantus tremor est futurus,
Quando judex est venturus,
Cuncta stricte discussurus !

4. Tuba, mirum spargens sonum
Per sepultra regionum,
Coget omnes ante thronum.
Mors stupebit et natura,
Cum resurget creatura,
Judicanti responsura.
Liber scriptus proferetur,
In quo totum continetur,
Unde mundus judicetur.
Judex ergo cum sedebit,
Quidquid latet, apparebit,
Nil inultum remanebit.
Quid sum miser tunc dicturus?
Quem patronum rogaturus,
Cum vix Justus sit securus?

5. Rex tremendae majestatis
qui salvandos salvas gratis
salva me, fons pietatis.

6. Recordare, Jesu pie,
Quod sum causa tuae viae,
Ne me perdas illa die.
Quaerens me, sedisti lassus,
Tantus labor non sit cassus.
Juste judex ultiōnis,
Donum fac remissionis
Ante diem rationis.
Ingemisco, tamquam reus,
Culpa rubet vultus meus,
Supplicanti parce, Deus.
Qui Mariam absolvesti,
Et latronem exaudisti,
Mihi quoque spem dedisti.
Preces meae non sunt dignae,
Sed tu bonus fac benigne,
Ne perenni cremer igne.
Inter oves locum praesta,
Et ab haedis me sequestra,
Statuens in parte dextra.

7. Confutatis maledictis,
Flammis acribus addictis,
Voca me cum benedictis.
Oro supplex et acclinis,
Cor contritum quasi cinis,
Gere curam mei finis.

8. Lacrimosa dies illa,
Qua resurget ex favilla
Judicandus homo reus.
Huic ergo parce, Deus,
Pie Jesu Domine,
Dona eis requiem. Amen.

9. Domine Jesu Christe, Rex gloriae,
libera animas omnium fidelium
defunctorum de poenis inferni
et de profundo lacu,
libera eas de ore leonis,
ne absorbeat eas tartarus,
ne cadant in obscurum,
sed signifer sanctus Michael
repraesentet eas in lucem sanctam,
Quam olim Abrahae promisisti
et semini ejus.

10. Hostias et preces tibi, Domine,
laudis offerimus:
tu suscipe pro animabus illis,
quarum hodie memoriam facimus:
fac eas, Domine, de morte
transire ad vitam.-
quam olim Abrahae promisisti
et semini ejus.

11. Sanctus, Sanctus, Sanctus
Dominus Deus Sabaoth.
Pleni sunt coeli et terra gloria tua.
Hosanna in excelsis.

12. Benedictus qui venit in nomine Domini.
Hosanna in excelsis.

13. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
dona eis requiem.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
dona eis requiem.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
dona eis requiem sempiternam.

14. Lux aeterna luceat eis, Domine,
Cum Sanctis tuis in aeternum,
quia pius es.
Requiem aeternam dona eis, Domine,
et lux perpetua luceat eis.-
Cum Sanctus tuis in aeternum,
quia pius es.

LITANIAE KV 109-234 (CD98)

1. Kyrie eleison.
Christe eleison.
Kyrie eleison.
Christe audi nos, Christe exaudi nos.
Pater de coelis Deus, miserere nobis.
Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.
Spiritus Sancte Deus, miserere nobis.
Sancta Trinitas, unus Deus, miserere nobis.

2. Panis vivus, qui de coelo descendisti
Deus absconditus et Salvator,
miserere nobis.
Frumentum electorum,
vinum germinans virgines,
panis pinguis et deliciae regum,

- miserere nobis.
Juge sacrificium, oblatio munda,
agnus absque macula,
miserere nobis.
Mensa purissima, angelorum esca,
manna absconditum, miserere nobis.
Memoria mirabilium Dei,
panis supersubstantialis,
miserere nobis.
- 3.** Verbum caro factum,
habitans in nobis,
miserere nobis.
- 4.** Hostia sancta, calix benedictionis,
Miserere nobis.
Mysterium fidei, miserere nobis.
Praecelsum et venerabile Sacramentum,
miserere nobis.
Sacrificium omnium sanctissimum,
vere propitiatorium pro vivis et
defunctis,
miserere nobis.
Coeleste antidotum, quo a peccatis
praeservamur, Miserere nobis.
Stupendum supra omnia miracula,
miserere nobis.
Sacratissima Dominicae passionis
commemoratio,
donum transscendens omnem
plenitudinem,
memoriale praecipuum divini amoris,
divinae affluentia largitatis, miserere nobis.
Sacrosanctum et augustissimum
mysterium,
pharmacum imortalitatis, miserere nobis.
- 5.** Tremendum ac vivificum Sacramentum,
Miserere nobis.
- 6.** Panis omnipotentia verbi caro factus,
incurruntum sacrificium cibus et conviva,
Miserere nobis.
Dulcissimum convivium,
cui assistunt Angeli ministrantes,
Miserere nobis.
Sacramentum pietatis, vinculum
caritatis,
offerens et oblatio,
spiritualis dulcedo in proprio fonte
degustata,
miserere nobis.
Refectio animarum sanctorum, miserere
nobis.
- 7.** Viaticum in Domino morientium,
Miserere nobis.
- 8.** Pignus futurae gloriae, miserere nobis.
- 9.** Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi,
parce nobis Domine.
Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi,
exaudi nos Domine.
Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi,
miserere nobis.
- 10.** Kyrie eleison.
Christe eleison.
Kyrie eleison.
Christe audi nos, Christe exaudi nos.
Pater de coelis Deus, miserere nobis.
Fili Redemptor mundi Deus, miserere
nobis.
Spiritus Sancte Deus, miserere nobis.
- 11.** Sancta Maria, ora pro nobis.
Sancta Dei genitrix, sancta Virgo
virginum,
ora pro nobis.
Mater Christi, mater divinae gratiae,
mater purissima, mater castissima, ora
pro nobis.
Mater inviolata, mater intemerata, ora
pro nobis.
Mater amabilis, mater admirabilis,
Mater Creatoris, mater Salvatoris,
ora pro nobis.
Virgo prudentissima, virgo veneranda,
virgo praedicanda, ora pro nobis.
Virgo potens, virgo Clemens,
virgo fidelis, ora pro nobis.
Speculum justitiae, sede sapientiae,
causa nostrae laetitiae, ora pro nobis.
Vas spirituale, vas honorabile,
vas insigne devotionis, ora pro nobis.
Rosa mystica, turris Davidica, ora pro
nobis.
Turris eburnea, domus aurea.
Foederis arca, janua coeli,
stella matutina, ora pro nobis.
- 12.** Salus infirmorum, refugium
peccatorum,
consolatrix afflictorum, ora pro nobis.
Auxilium Christianorum, ora pro nobis.
- 13.** Regina Angelorum, ora pro nobis.
Regina Patriarcharum,
Regina Prophetarum, ora pro nobis.
Regina Apostolorum, ora pro nobis.
Regina Martyrum, ora pro nobis,
Regina Confessorum, Regina Virginum,
ora pro nobis.
Regina Sanctorum omnium, ora pro
nobis.
- 14.** Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi,
parce nobis Domine.
Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi,
exaudi nos Domine.
Agnus Dei,
qui tollis peccata mundi,
miserere nobis.
- LITANIAE KV 125-195 (CD99)**
- 1.** Kyrie eleison.
Christe eleison.
Kyrie eleison.
Christe audi nos, Christe exaudi nos.
Pater de coelis Deus, miserere nobis.
Fili Redemptor mundi Deus, miserere
nobis.
Spiritus Sancte Deus, miserere nobis.
- 2.** Panis vivus, qui de coelo descendisti
Deus absconditus et Salvator,
miserere nobis.
Frumentum electorum,
vinum germinans virgines,
panis pinguis et deliciae regum,
miserere nobis.
Juge sacrificium, oblatio munda,
agnus absque macula,
miserere nobis.
Mensa purissima, angelorum esca,
manna absconditum, miserere nobis.
Memoria mirabilium Dei,
panis supersubstantialis,
miserere nobis.
- 3.** Verbum caro factum,
habitans in nobis,
miserere nobis.
- 4.** Hostia sancta, calix benedictionis,
Miserere nobis.
Mysterium fidei, miserere nobis.
Praecelsum et venerabile Sacramentum,
miserere nobis.
Sacrificium omnium sanctissimum,
vere propitiatorium pro vivis et
defunctis,
miserere nobis.
Coeleste antidotum, quo a peccatis
praeservamur,
Miserere nobis.
Stupendum supra omnia miracula,
miserere nobis.
Sacratissima Dominicae passionis
commemoratio,
donum transscendens omnem
plenitudinem,
memoriale praecipuum divini amoris,
divinae affluentia largitatis, miserere nobis.
Sacrosanctum et augustissimum
mysterium,
pharmacum imortalitatis, miserere nobis.
- 5.** Tremendum ac vivificum Sacramentum,
Miserere nobis.
- 6.** Panis omnipotentia verbi caro factus,
incurruntum sacrificium cibus et conviva,
Miserere nobis.
Dulcissimum convivium,
cui assistunt Angeli ministrantes,
Miserere nobis.
Sacramentum pietatis, vinculum
caritatis,
offerens et oblatio,
spiritualis dulcedo in proprio fonte
degustata,
miserere nobis.
Refectio animarum sanctorum, miserere
nobis.
- 7.** Viaticum in Domino morientium,
Miserere nobis.
- 8.** Pignus futurae gloriae, miserere nobis.